Psalmus in tribulatione.

Qui habitat in adiutorio Altissimi , * in
protectione Dei cæli commorabitur.

Dicit Domino : Susceptor meus es tu, & re-
fugium meum: * Deus meus sperabo in eum.

Quoniam ipse liberauit me de laqueo venan-
tium , * & à verbo aspero .

Scapulis suis obumbrabit tibi : * & sub penis
eius sperabis .

Scuto circumdabit te veritas eius: * non time-
bis à timore nocturno .

Asagitta volante in die, à negotio perambu-
lante in tenebris: * ab incursu, & dæmonio meri-
diano .

Cadent à latere tuo mille , & decem millia à
dextri tuis: * ad te autem non appropinquabit .

Psalmus in tribulatione:

Verumtamen oculis tuis considerabis: * & re-
tributionem peccatorum videbis.

Quoniam tu es Domine spes mea: * altissimum
posuisti refugium tuum.

Non accedet ad te malum: * & flagellum non
appropinquabit tabernaculo tuo.

Quoniam Angelis suis mandauit de te: * vt cu-
stodiant te in omnibus vijs tuis.

In manibus portabunt te: * ne forte offendas ad
lapidem pedem tuum.

Super aspidem , & basiliscum ambulabis: * &
conculcabis leonem & draconem.

Quoniam in me sperauit , liberabo eum: *
protegam eum , quoniam cognouit nomen
meum .

Clamabit ad me, & ego exaudiam eum: * cum
ipso sum in tribulatione: eripiam eum, & glori-
ficabo eum .

Longitudine dierum replebo eum: * & osten-
dam illi salutare meum .

Gloria Patri, & Filio, &c. **O**ratio.

Deus, qui contritorum non despicias gemi-
tum , & mærentium non spernis affe-
ctum, adesto precibus nostris , quas tibi pro
tribulatione nostra effundimus , easque cle-

Symbolum S. Athanasij.

menter exaudi: vt quicquid contra nos diabolæ, atque humanæ moliuntur aduersitates, ad nihilum redigatur, & consilio tuæ pietatis alli- datur: quatenus nullis aduersitatibus læsi, sed de omni tribulatione, & angustia erepti, in Ec- clesia tua tibi gratias referamus. Dimitte Do- minem peccata nostra, & tribue nobis misericor- diam tuam, quam precamur vt humilitatem nostram attendas, vincula soluas, delicta de- leas, tribulationem inspicias, aduersitatem re- pellas, effectumque petitionis nostræ largiens, supplices tuos clementer exaudias. Per Domi- num nostrum.

Symbolum S. Athanasij.

Q Vicumque vult saluus esse: * ante om- nia opus est, vt teneat catholicam fi- dem.

Q uam, nisi quisque integrum, inuiolatumque seruauerit: * absque dubio in æternum peri- bit.

Fides autem catholica hæc est: * vt vnum Deū in Trinitate; & Trinitatem in vnitate venere- mur.

Neque confundentes personas: neque sub- stantiam separantes.

Symbolum S. Athanasij.